АЛЕКСЕЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.09.2024 г. № 1/1

Об избрании председателя
Алексеевской районной Думы
восьмого созыва

Руководствуясь ст. 4 Регламента Алексеевской районной Думы, согласно

результатам голосования, Алексеевская районная Дума решила:

1. Избрать председателем Алексеевской районной Думы восьмого созыва -

Голубеву Наталию Александровну, депутата от Алексеевского сельского поселения

Алексеевского муниципального района Волгоградской области.

2. Настоящие решение вступает в силу со дня его подписания.

Председательствующий
Алексеевской районной Думы

С.С.Шипаев